
IBS Administration ApS

CVR-nr.: 30178424

Ordruphøjvej 35
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Lars Peter Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBS Administration ApS
Ordruphøjvej 35
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: lpk@ibsejd.dk
CVR-nr.: 30178424
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at administrere ydelser med fast ejendom, finansiering og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udvikling og etablering af nye investeringsprojekter samt de dermed forbundne administrationsydelser er reduceret i forhold til tidligere år. I bestræbelserne på at tilføre fornyet indtjening arbejder selskabet selektivt på at frembringe nye investeringsprojekter indenfor selskabets hovedområde.

Ledelsen er forsigtigt positiv overfor disse muligheder, men understreger, at der ikke foreligger konkrete aftaler omkring dette.

Virksomheden er projektorienteret, og betragter det derfor som naturligt, at der kan gå længere tid mellem de enkelte projekter.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-146.075	-152.887
Personaleomkostninger		-84.000	-84.000
Resultat af ordinær primær drift		-230.075	-236.887
Andre finansielle indtægter		25.049	24.590
Øvrige finansielle omkostninger		-434.018	-117.257
Ordinært resultat før skat		-639.044	-329.554
Skat af årets resultat		135.054	78.994
Årets resultat		-503.990	-250.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-503.990	-250.560
I alt		-503.990	-250.560

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		214.048	78.994
Tilgodehavende skat		5.470	5.400
Tilgodehavender moms og afgifter		7.529	6.798
Andre tilgodehavender		7.497	103.167
Tilgodehavender i alt		234.544	194.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		721.405	1.234.119
Værdipapirer og kapitalandele i alt		721.405	1.234.119
Likvide beholdninger		13.481	47.251
Omsætningsaktiver i alt		969.430	241.610
AKTIVER I ALT		969.430	1.475.729

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		837.370	1.341.360
Egenkapital i alt		962.370	1.466.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.180	5.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.148	1.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732	3.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.060	9.369
Gældsforpligtelser i alt		7.060	9.369
PASSIVER I ALT		969.430	1.475.729

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1